ул. Сухачева, д. 5, г. Ковдор, Мурманская область, 184141

ул. Мира, 30, г. Череповец, Вологодская область, 162608

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-156/00-05-17

20 февраля 2018 г.                                                                                      г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела № 1-10-156/00-05-17 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

члены комиссии:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

рассмотрев дело № 1-10-156/00-05-17 по признакам нарушения
АО «Ковдорский ГОК» (место нахождения: ул. Сухачева, д, 5, г. Ковдор, Мурманская обл., 184141, ИНН: 5104002234, ОГРН:
1025100575103) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о
защите конкуренции), выразившегося в установлении монопольно высоких цен на магнезиальный железорудный концентрат в период
с 01.01.2017 по 01.08.2017,

УСТАНОВИЛА:

В связи с отсутствием кворума всестороннее рассмотрение обстоятельств дела № 1-10-156/00-05-17 невозможно.

В этой связи на основании части 61 статьи 40 Закона о защите конкуренции Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-156/00-05-17.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-10-156/00-05-17 на 14 марта
2018 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11, каб. 127.

Примечание:

Для обеспечения пропусков в здание ФАС России данные представителей (ФИО, серия <...> номер паспорта, кем выдан, дата
выдачи) необходимо сообщить за 2 дня до рассмотрения дела.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

X

X

X